
8.1.

Příloha č.2ke smlouvě o dodávce tepe|né energte č, 99073

Článek 8. Genové oznámení

Dodavatel je oprávněn v průběhu regulovaného roku nebo před zaČátkem
nového regulovaného roku změnit předběžnou cenu tepelné energie pro

vytápění a cenu tepelné energie pro přípravu teplé vody. Změnu předběžné
ceny tepelné energie může dodavatel odběrateli oznámit jednostranně
formou cenového oznámení _ a to pouze v případě, že změna ceny je

způsobena změnou tak zvaných proměnných nákladů, vstupujících do cenY
tepelné energie, tj, při změně cen dodavatelem nakupovaného tepla nebo
energií. Z oznámení musí být patrno, zda dochází ke změnám Ve sloŽkách
proměnných nákladů oproti předcházejícímu období.

Zména ceny tepelné energie musí být v souladu s platnými cenovými
rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

Případná změna cenových ujednání nabývá platnosti a účinnosti od prvního

dne následujícího měsíce, pokud změnu cenového ujednání dodavatel
oznámil nejpozději do 20. dne v měsíci. Jestliže oznámí změnu cenového
ujednání po 20. dni v měsíci, platí nové cenové ujednání od prvního dne
druhého následujícího měsíce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě, že zména předběžné ceny tepelné energie bude mít dopad na výŠi

dohodnutých záloh, předloží dodavatel návrh změny splátkového kalendáře
formou dodatku smlouvy odběrateli.

Dodavatel:

Kopřivnice dne 1 3.12.2018

lng. lgor Kocurek

8.2.

8.3.

8.4.

Odběratel:

Kopřivnice dne

Roman Macke

stanislav Štula

předsed a p ředstavenstva

m istopředsed a p ředstavenstva l+&pg-

'.l.ffi}:iffi9l*sY^$,

Strana 4 (celkem 4)


